
MmM Z_OI_013

Změnový list č. 1 ze dne 11.11.2022

Název stavby: Jezero Most • automatický systém závlahy

Číslo smluvního vztahu: 1485/01/2022

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
Statutární město Most 
Radniční 1/2 
43401 Most

Zhotovitel:
Technické služby města Mostu a.s. 
Dělnická č.p. 164 
43401 Most - Velebudice 
IČO: 64052265

Na základě oznámení projektanto/zhotovitelc/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést

Původní řešeni dle smluvní dokumentace:
1. Termín dokončení díla do 9.12.2022

Nové řešení:
1. Termín dokončení díla do 7.4.2023.

Zdůvodnění změnv:
1. Z technologického hlediska (tlaková zkouška, napuštění systému, seřízení trysek ) je doporučeno dokončení a 
zprovoznění systému závlahy na jaře 2023 a to z důvodu současných nevhodných klimatických podmínek.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: cmo/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ane/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 847 031,46 Kč

Navýšení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 09.12.2022

Nový termín dokončení díla: 07.04.2023

F_Ol_0l3E pialíod: 18. 1. 2021 Stránka I z 2



MmMZ CM 013

Zménu navrhuje (jméno, přijmenO:

1111. mDatum: Podpis:

Zménový list vyhotovil (jméno, příjmení)

11 11. 21»Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení)

21 11. 2oaDatum:

Oprávněný zástupce projektanta Qméno, příjmení)

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, p

1S 11. 2022Datum:

Správce roq)očtu (jméno, příjmení): Ing.

Datum: U 11. 2022

Příloha změnového listu: -

F_O1.013E platí od; 18. 1.2021 Stránka 2 z 2



Statutární město Most, Radniční 1/2,434 01 Most

Věc: ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU

Objednávka č. 1485/01/2022

Dobrý den.

Tím to bych Vás chtěl požádat o prodloužení termínu, týkající se instalace automatického zavlažovacího 
systému v lokalitě jezero Most z 9.12.2022 na termín 7.4.2023.

Důvod:

Z technologického hlediska (tlaková zkouška, napuštění systému, seřízení trysek) 
doporučujeme dokončení a zprovoznění automatického závlahového systému až na jaře r.2023 a to 
hlavně z důvodu současných klimatických podmínek. Žádáme Vás tímto o prodloužení termínu do 
7.4.2023.

S přátelským poz

Technické služby 
Most - Velebudic
PSČ 434 01


